



2026年3月期 第2四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）

2025年11月10日

東・福

上場会社名 株式会社大分銀行

上場取引所

コード番号 8392

URL <https://www.oitabank.co.jp/>

代表者（役職名）取締役頭取

（氏名）高橋 靖英

問合せ先責任者（役職名）総合企画部長

（氏名）河野 雅之

（TEL）097-534-1111

半期報告書提出予定日 2025年11月25日

配当支払開始予定日

2025年12月10日

特定取引勘定設置の有無 無

決算補足説明資料作成の有無 : 有

決算説明会開催の有無 : 無

（百万円未満切捨て）

1. 2026年3月期第2四半期（中間期）の連結業績（2025年4月1日～2025年9月30日）

（1）連結経営成績

（%表示は、対前年中間期増減率）

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する 中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期中間期	44,601	14.8	6,640	24.2	4,431	19.3
2025年3月期中間期	38,850	4.1	5,345	21.2	3,713	15.6

（注）包括利益 2026年3月期中間期 18,641百万円（－%） 2025年3月期中間期 △2,571百万円（－%）

	1株当たり 中間純利益	潜在株式調整後 1株当たり中間純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期中間期	291.11	289.09
2025年3月期中間期	236.97	235.33

（2）連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2026年3月期中間期	4,481,088	225,484	5.0
2025年3月期	4,506,698	208,559	4.6

（参考）自己資本 2026年3月期中間期 225,087百万円 2025年3月期 208,218百万円

（注）「自己資本比率」は、（期末純資産の部合計－期末新株予約権－期末非支配株主持分）を期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	50.00	—	60.00	110.00
2026年3月期	—	85.00	—	—	—
2026年3月期（予想）	—	—	—	85.00	170.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 有

3. 2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

（%表示は、対前期増減率）

		経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益		1株当たり 当期純利益	
		百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭	
通 期		87,200	11.9	13,700	23.5	9,200	21.8	604.38	

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 有

※ 注記事項

(1) 当中間期における連結範囲の重要な変更 : 有
新規 2 社 (社名) 大分キャピタルパートナーズ株式会社
おおいたプラット株式会社
除外 1 社 (社名) -

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
② ①以外の会計方針の変更 : 無
③ 会計上の見積りの変更 : 無
④ 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数 (普通株式)

① 期末発行済株式数 (自己株式を含む)	2026年3月期中間期	15,693,634株	2025年3月期	15,693,634株
② 期末自己株式数	2026年3月期中間期	606,902株	2025年3月期	440,659株
③ 期中平均株式数 (中間期)	2026年3月期中間期	15,222,330株	2025年3月期中間期	15,670,377株

(注) 当行は、信託型従業員持株インセンティブ・プランを導入しており、期末自己株式数には、当該信託が保有する当行株式数(2026年3月期中間期97,800株、2025年3月期126,000株)を含めております。また、期中平均株式数を算定するにあたり、当該信託が保有する当行株式の期中平均株式数(2026年3月期中間期111,903株、2025年3月期中間期128,516株)を控除する自己株式数に含めております。

(個別業績の概要)

1. 2026年3月期第2四半期(中間期)の個別業績(2025年4月1日～2025年9月30日)

(1) 個別経営成績 (%表示は、対前年中間期増減率)

	経常収益		経常利益		中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期中間期	38,309	17.0	6,007	33.4	4,033	27.4
2025年3月期中間期	32,753	3.1	4,503	20.3	3,166	14.3

	1株当たり 中間純利益
	円 銭
2026年3月期中間期	264.98
2025年3月期中間期	202.08

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2026年3月期中間期	4,457,417	201,988	4.5
2025年3月期	4,484,286	185,354	4.1

(参考) 自己資本 2026年3月期中間期 201,698百万円 2025年3月期 185,082百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計－期末新株予約権)を期末資産の部合計で除して算出しております。
なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 2026年3月期の個別業績予想(2025年4月1日～2026年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	経常収益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	74,900	13.8	12,400	28.1	8,400	26.8	551.82

※第2四半期(中間期)決算短信は公認会計士又は監査法人の中間監査の対象外です

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当行が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当中間期の経営成績の概況	2
(2) 当中間期の財政状態の概況	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	3
2. 中間連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 中間連結貸借対照表	4
(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書	5
(3) 中間連結株主資本等変動計算書	7
(4) 中間連結財務諸表に関する注記事項	8
(継続企業の前提に関する注記)	8
3. 中間財務諸表	9
(1) 中間貸借対照表	9
(2) 中間損益計算書	10
(3) 中間株主資本等変動計算書	11

※2026年3月期第2四半期決算補足説明資料

1. 経営成績等の概況

(1) 当中間期の経営成績の概況

2025年度上半期の国内経済は、一部に米国関税の影響により弱めの動きがみられたものの、個人消費が底堅く推移したことなどから、基調としては緩やかに回復しました。設備投資は省力化関連や物流施設などへの投資が行われ、緩やかに増加しました。生産活動は自動車メーカーの増産の反動があったものの、データサーバーなどのA I 関連需要が堅調に推移し、横ばい圏内の動きとなりました。個人消費は物価上昇の影響を受けつつも、所得環境の改善を背景に底堅く推移しました。住宅投資は住宅価格上昇の影響を受け、弱めの動きとなりました。公共投資は国土強靱化関連工事が引き続き行われているものの、均してみると横ばい圏内で推移しました。雇用環境は人手不足を背景に緩やかに改善しました。金融市場の動向について、まず株式はA I 関連銘柄が牽引し、過去最高値を更新するなど好調に推移しました。為替について円は、米ドルに対しては横ばいで推移した一方、他の主要国通貨に対しては弱含みとなりました。長期金利は日本銀行の金融引き締め観測を背景に上昇しました。

県内経済は、住宅着工の減少などにより弱含みました。設備投資は製造業で大規模な投資が実施され、前年度を上回りました。生産活動は上半期の大半の期間で、海外経済の停滞を背景に弱い動きがみられていましたが、後半にかけて緩やかに持ち直しました。個人消費は生活必需品などは底堅く推移したものの、乗用車販売に陰りがみられ、横ばいとなりました。住宅投資は持家に弱さがみられ、減少基調となりました。観光は災害に関する流言の影響により、一時的に観光客が減少したものの、高水準で推移しました。公共投資は災害復旧工事を中心に高水準で推移しました。有効求人倍率は物価等の上昇による求人意欲の減退を背景に、弱い動きとなりました。

このような経済環境の中で、当行グループは積極的な営業活動を展開し、業績向上に努めました結果、当中間連結会計期間の経営成績は以下のとおりとなりました。

連結ベースの経常収益は、貸出金利息、有価証券利息配当金及び預け金利息の増加等により、前年同期比57億50百万円増加し、446億1百万円となりました。

一方、経常費用は、預金利息及び営業経費の増加等により、前年同期比44億55百万円増加し、379億60百万円となりました。

この結果、経常利益は、前年同期比12億95百万円増加し、66億40百万円となりました。また、親会社株主に帰属する中間純利益は、前年同期比7億17百万円増加し、44億31百万円となりました。

(2) 当中間期の財政状態の概況

(資産、負債等の状況)

・預金等

預金及び譲渡性預金の合計残高は、公金預金及び金融機関預金の減少により、前連結会計年度末対比164億円減少し、3兆5,532億円となりました。

・貸出金

貸出金残高は、事業性貸出金及び個人ローンの増加により、前連結会計年度末対比876億円増加し、2兆3,589億円となりました。

・有価証券

有価証券残高は、株式及びその他の証券等の増加により、前連結会計年度末対比242億円増加し、1兆3,612億円となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

2025年5月12日に公表しました業績予想につきましては、銀行単体において、有価証券利息配当金、株式等売却益及び貸出金利息が当初予想を上回る見込みとなったこと等から、以下のとおり修正しております。

①2026年3月期の連結業績予想(2025年4月1日～2026年3月31日)

(単位:百万円)

	経常収益	経常利益	親会社株主に帰属する当期純利益
前回発表予想 (A)	80,300	13,200	9,000
今回修正予想 (B)	87,200	13,700	9,200
増減額 (B-A)	6,900	500	200
増減率 (%)	8.6	3.8	2.2
(ご参考)前期実績(2025年3月期)	77,922	11,088	7,555

②2026年3月期の個別業績予想(2025年4月1日～2026年3月31日)

(単位:百万円)

	経常収益	経常利益	当期純利益
前回発表予想 (A)	68,200	12,000	8,200
今回修正予想 (B)	74,900	12,400	8,400
増減額 (B-A)	6,700	400	200
増減率 (%)	9.8	3.3	2.4
(ご参考)前期実績(2025年3月期)	65,808	9,682	6,626

業績予想の前提として、日経平均株価を43,000円～51,000円、与信費用を連結18億円、単体15億円と予想しております。

なお、業績予想については、当行が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

2. 中間連結財務諸表及び主な注記

(1) 中間連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当中間連結会計期間 (2025年9月30日)
資産の部		
現金預け金	781,091	658,179
コールローン及び買入手形	5,681	4,466
買入金銭債権	2,210	2,199
金銭の信託	3,994	1,999
有価証券	1,337,002	1,361,228
貸出金	2,271,271	2,358,921
外国為替	3,945	4,023
リース債権及びリース投資資産	18,510	19,328
その他資産	41,438	32,887
有形固定資産	29,368	29,517
無形固定資産	842	1,071
退職給付に係る資産	17,051	17,270
繰延税金資産	4,725	1,126
支払承諾見返	13,036	13,201
貸倒引当金	△23,472	△24,333
資産の部合計	4,506,698	4,481,088
負債の部		
預金	3,491,860	3,431,981
譲渡性預金	77,815	121,283
売現先勘定	68,683	109,437
債券貸借取引受入担保金	193,413	174,275
借入金	386,883	338,940
外国為替	29	58
その他負債	54,850	51,813
賞与引当金	1,129	1,122
退職給付に係る負債	5,311	5,163
役員退職慰労引当金	20	20
睡眠預金払戻損失引当金	1,064	958
繰延税金負債	—	3,312
再評価に係る繰延税金負債	4,039	4,035
支払承諾	13,036	13,201
負債の部合計	4,298,139	4,255,604
純資産の部		
資本金	19,598	19,598
資本剰余金	13,768	13,768
利益剰余金	160,837	164,324
自己株式	△1,624	△2,457
株主資本合計	192,579	195,233
その他有価証券評価差額金	1,346	14,794
繰延ヘッジ損益	1,145	2,100
土地再評価差額金	7,672	7,667
退職給付に係る調整累計額	5,474	5,291
その他の包括利益累計額合計	15,638	29,854
新株予約権	271	289
非支配株主持分	68	106
純資産の部合計	208,559	225,484
負債及び純資産の部合計	4,506,698	4,481,088

(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書

中間連結損益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2024年 4 月 1 日 至 2024年 9 月30日)	当中間連結会計期間 (自 2025年 4 月 1 日 至 2025年 9 月30日)
経常収益	38,850	44,601
資金運用収益	24,380	29,836
(うち貸出金利息)	12,497	15,166
(うち有価証券利息配当金)	11,055	12,714
役務取引等収益	5,314	5,519
その他業務収益	5,052	5,370
その他経常収益	4,102	3,874
経常費用	33,505	37,960
資金調達費用	2,608	6,154
(うち預金利息)	565	3,090
役務取引等費用	1,093	1,180
その他業務費用	16,089	14,430
営業経費	13,251	14,268
その他経常費用	462	1,926
経常利益	5,345	6,640
特別利益	32	8
固定資産処分益	32	8
特別損失	22	92
固定資産処分損	22	43
減損損失	—	48
税金等調整前中間純利益	5,355	6,556
法人税、住民税及び事業税	1,144	1,784
法人税等調整額	497	352
法人税等合計	1,641	2,136
中間純利益	3,713	4,420
非支配株主に帰属する中間純利益又は 非支配株主に帰属する中間純損失(△)	0	△11
親会社株主に帰属する中間純利益	3,713	4,431

中間連結包括利益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年9月30日)
中間純利益	3,713	4,420
その他の包括利益	△6,284	14,221
その他有価証券評価差額金	△5,951	13,449
繰延ヘッジ損益	△171	954
退職給付に係る調整額	△161	△182
中間包括利益	△2,571	18,641
(内訳)		
親会社株主に係る中間包括利益	△2,570	18,652
非支配株主に係る中間包括利益	△0	△10

(3) 中間連結株主資本等変動計算書

前中間連結会計期間(自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	19,598	13,768	157,053	△1,999	188,420
当中間期変動額					
剰余金の配当			△790		△790
親会社株主に帰属する 中間純利益			3,713		3,713
自己株式の取得				△841	△841
自己株式の処分		△33		145	112
土地再評価差額金の取崩			20		20
利益剰余金から 資本剰余金への振替		33	△33		—
株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額)					
当中間期変動額合計	—	—	2,909	△695	2,214
当中間期末残高	19,598	13,768	159,962	△2,694	190,634

	その他の包括利益累計額					新株予約権	非支配 株主持分	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ 損益	土地再評価 差額金	退職給付 に係る 調整累計額	その他の 包括利益 累計額合計			
当期首残高	17,372	△225	7,810	4,178	29,135	254	69	217,880
当中間期変動額								
剰余金の配当								△790
親会社株主に帰属する 中間純利益								3,713
自己株式の取得								△841
自己株式の処分								112
土地再評価差額金の取崩								20
利益剰余金から 資本剰余金への振替								—
株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額)	△5,950	△171	△20	△161	△6,304	17	△0	△6,287
当中間期変動額合計	△5,950	△171	△20	△161	△6,304	17	△0	△4,072
当中間期末残高	11,422	△397	7,790	4,016	22,831	271	69	213,807

当中間連結会計期間(自 2025年4月1日 至 2025年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	19,598	13,768	160,837	△1,624	192,579
当中間期変動額					
剰余金の配当			△922		△922
親会社株主に帰属する 中間純利益			4,431		4,431
自己株式の取得				△1,001	△1,001
自己株式の処分		△27		167	140
土地再評価差額金の取崩			5		5
利益剰余金から 資本剰余金への振替		27	△27		—
株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額)					
当中間期変動額合計	—	—	3,486	△833	2,653
当中間期末残高	19,598	13,768	164,324	△2,457	195,233

	その他の包括利益累計額					新株予約権	非支配 株主持分	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ 損益	土地再評価 差額金	退職給付 に係る 調整累計額	その他の 包括利益 累計額合計			
当期首残高	1,346	1,145	7,672	5,474	15,638	271	68	208,559
当中間期変動額								
剰余金の配当								△922
親会社株主に帰属する 中間純利益								4,431
自己株式の取得								△1,001
自己株式の処分								140
土地再評価差額金の取崩								5
利益剰余金から 資本剰余金への振替								—
株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額)	13,448	954	△5	△182	14,215	17	38	14,271
当中間期変動額合計	13,448	954	△5	△182	14,215	17	38	16,924
当中間期末残高	14,794	2,100	7,667	5,291	29,854	289	106	225,484

(4) 中間連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

3. 中間財務諸表

(1) 中間貸借対照表

(単位: 百万円)

	前事業年度 (2025年3月31日)	当中間会計期間 (2025年9月30日)
資産の部		
現金預け金	779,890	658,174
コールローン	5,681	4,466
買入金銭債権	2,210	2,199
金銭の信託	3,994	1,999
有価証券	1,341,145	1,365,474
貸出金	2,282,301	2,369,735
外国為替	3,945	4,023
その他資産	27,361	19,451
その他の資産	27,361	19,451
有形固定資産	28,456	28,626
無形固定資産	756	1,006
前払年金費用	10,315	10,773
繰延税金資産	6,129	—
支払承諾見返	13,035	13,200
貸倒引当金	△20,937	△21,714
資産の部合計	4,484,286	4,457,417
負債の部		
預金	3,503,296	3,440,938
譲渡性預金	82,215	125,683
売現先勘定	68,683	109,437
債券貸借取引受入担保金	193,413	174,275
借入金	381,438	333,319
外国為替	29	58
その他負債	44,386	45,489
未払法人税等	1,237	671
リース債務	279	250
資産除去債務	401	402
その他の負債	42,467	44,165
賞与引当金	1,063	1,054
退職給付引当金	6,265	6,093
睡眠預金払戻損失引当金	1,064	958
繰延税金負債	—	885
再評価に係る繰延税金負債	4,039	4,035
支払承諾	13,035	13,200
負債の部合計	4,298,932	4,255,429
純資産の部		
資本金	19,598	19,598
資本剰余金	10,582	10,582
資本準備金	10,582	10,582
利益剰余金	146,476	149,565
利益準備金	10,431	10,431
その他利益剰余金	136,045	139,134
固定資産圧縮積立金	83	83
別途積立金	130,330	132,330
繰越利益剰余金	5,632	6,721
自己株式	△1,624	△2,457
株主資本合計	175,032	177,288
その他有価証券評価差額金	1,230	14,642
繰延ヘッジ損益	1,145	2,100
土地再評価差額金	7,672	7,667
評価・換算差額等合計	10,049	24,410
新株予約権	271	289
純資産の部合計	185,354	201,988
負債及び純資産の部合計	4,484,286	4,457,417

(2) 中間損益計算書

	(単位：百万円)	
	前中間会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)	当中間会計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年9月30日)
経常収益	32,753	38,309
資金運用収益	23,796	29,226
(うち貸出金利息)	11,910	14,550
(うち有価証券利息配当金)	11,058	12,721
役務取引等収益	4,916	5,124
その他業務収益	54	89
その他経常収益	3,986	3,869
経常費用	28,249	32,302
資金調達費用	2,592	6,147
(うち預金利息)	566	3,099
役務取引等費用	1,093	1,180
その他業務費用	11,685	9,781
営業経費	12,449	13,477
その他経常費用	428	1,714
経常利益	4,503	6,007
特別利益	32	8
特別損失	22	92
税引前中間純利益	4,514	5,923
法人税、住民税及び事業税	913	1,496
法人税等調整額	434	392
法人税等合計	1,347	1,889
中間純利益	3,166	4,033

(3) 中間株主資本等変動計算書

前中間会計期間(自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)

(単位: 百万円)

	株主資本			
	資本金	資本剰余金		
		資本準備金	その他 資本剰余金	資本剰余金 合計
当期首残高	19,598	10,582	—	10,582
当中間期変動額				
剰余金の配当				
中間純利益				
自己株式の取得				
自己株式の処分			△33	△33
別途積立金の積立				
土地再評価差額金の取崩				
繰越利益剰余金から その他資本剰余金への振替			33	33
株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額)				
当中間期変動額合計	—	—	—	—
当中間期末残高	19,598	10,582	—	10,582

	株主資本						
	利益準備金	利益剰余金				自己株式	株主資本 合計
		その他利益剰余金			利益剰余金 合計		
		固定資産 圧縮積立金	別途積立金	繰越利益 剰余金			
当期首残高	10,431	84	126,330	6,776	143,621	△1,999	171,802
当中間期変動額							
剰余金の配当				△790	△790		△790
中間純利益				3,166	3,166		3,166
自己株式の取得						△841	△841
自己株式の処分						145	112
別途積立金の積立			4,000	△4,000	—		—
土地再評価差額金の取崩				20	20		20
繰越利益剰余金から その他資本剰余金への振替				△33	△33		—
株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額)							
当中間期変動額合計	—	—	4,000	△1,636	2,363	△695	1,667
当中間期末残高	10,431	84	130,330	5,139	145,984	△2,694	173,470

	評価・換算差額等				新株予約権	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ 損益	土地再評価 差額金	評価・換算 差額等合計		
当期首残高	17,225	△225	7,810	24,810	254	196,867
当中間期変動額						
剰余金の配当						△790
中間純利益						3,166
自己株式の取得						△841
自己株式の処分						112
別途積立金の積立						—
土地再評価差額金の取崩						20
繰越利益剰余金から その他資本剰余金への振替						—
株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額)	△5,930	△171	△20	△6,122	17	△6,104
当中間期変動額合計	△5,930	△171	△20	△6,122	17	△4,437
当中間期末残高	11,295	△397	7,790	18,688	271	192,430

当中間会計期間(自 2025年4月1日 至 2025年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本			
	資本金	資本剰余金		
		資本準備金	その他 資本剰余金	資本剰余金 合計
当期首残高	19,598	10,582	—	10,582
当中間期変動額				
剰余金の配当				
中間純利益				
自己株式の取得				
自己株式の処分			△27	△27
別途積立金の積立				
土地再評価差額金の取崩				
繰越利益剰余金から その他資本剰余金への振替			27	27
株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額)				
当中間期変動額合計	—	—	—	—
当中間期末残高	19,598	10,582	—	10,582

	株主資本						
	利益準備金	利益剰余金				自己株式	株主資本 合計
		その他利益剰余金			利益剰余金 合計		
		固定資産 圧縮積立金	別途積立金	繰越利益 剰余金			
当期首残高	10,431	83	130,330	5,632	146,476	△1,624	175,032
当中間期変動額							
剰余金の配当				△922	△922		△922
中間純利益				4,033	4,033		4,033
自己株式の取得						△1,001	△1,001
自己株式の処分						167	140
別途積立金の積立			2,000	△2,000	—		—
土地再評価差額金の取崩				5	5		5
繰越利益剰余金から その他資本剰余金への振替				△27	△27		—
株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額)							
当中間期変動額合計	—	—	2,000	1,089	3,089	△833	2,255
当中間期末残高	10,431	83	132,330	6,721	149,565	△2,457	177,288

	評価・換算差額等				新株予約権	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ 損益	土地再評価 差額金	評価・換算 差額等合計		
当期首残高	1,230	1,145	7,672	10,049	271	185,354
当中間期変動額						
剰余金の配当						△922
中間純利益						4,033
自己株式の取得						△1,001
自己株式の処分						140
別途積立金の積立						—
土地再評価差額金の取崩						5
繰越利益剰余金から その他資本剰余金への振替						—
株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額)	13,411	954	△5	14,360	17	14,378
当中間期変動額合計	13,411	954	△5	14,360	17	16,633
当中間期末残高	14,642	2,100	7,667	24,410	289	201,988